In quo detraximus de te? Dixistis: Vanus est omnis qui servit Deo, et quid plus quia custodivimus observationes eius, et quia ambulavimus supplicantes ante faciem Domini omnipotentis? Et nunc nos beatificamus alienos, et reaedificantur omnes qui faciunt iniqua; et adversati sunt Deo, et salvi facti sunt. Haec oblocuti sunt qui timebant Dominum, unusquisque ad proximum suum; et animadvertit Dominus et audivit; et scripsit librum memoriae in conspectu suo eis qui timent Dominum et reverentur nomen eius. Isto libro significatum est testamentum novum.

Denique quod sequitur audiamus: *Et erunt mihi, dicit Dominus omnipotens, in diem quam ego facio in acquisitionem, et eligam eos sicut eligit homo filium suum servientem sibi; et convertimini, et videbitis inter iustum et iniustum, et inter servientem Deo et non servientem. Quoniam ecce dies venit ardens sicut clibanus et concremabit eos, et erunt omnes alienigenae et omnes facientes iniquitatem stipula, et incendet illos dies qui adveniet, dicit Dominus omnipotens; et non derelinquetur eorum radix neque sarmentum. Et orietur vobis timentibus nomen meum sol iustitiae, et sanitas in pinnis eius; et exibitis et exultabitis sicut vituli ex vinculis resoluti; et conculcabit iniquos, et erunt cinis sub pedibus vestris in die, in quo ego facio, dicit Dominus omnipotens. Hic est qui dicitur dies iudicii; de quo suo loco, si Deus voluerit, loquemur uberius.*

and you have said: 'Wherein have we spoken against you?' You have said: 'Everyone who serves God is foolish, and what profit have we because we have kept his ordinances and have walked in supplication before the face of almighty God? And now we call aliens happy, and all those who work iniquity are restored; they have both opposed God and have been saved.' Those who feared the Lord spoke these scornful words, each one to his neighbour; and the Lord marked it and listened; and he wrote a book of remembrance in his sight for those who fear the Lord and reverence his name."¹ By that book he means the New Testament.

Next let us hear what follows: "And they shall be mine, says the Lord almighty, for a special possession on the day that I make, and I will choose them as a man chooses his son who serves him; and turn again and you shall distinguish between the just and the unjust, between him that serves God and him that does not. For lo, the day is coming, burning like an oven, and it shall burn them utterly, and all the aliens and all that act wickedly shall be as stubble, and the day that is to come shall consume them with fire, says the Lord almighty, and there shall be left of them neither root nor branch. But for you who fear my name the sun of righteousness shall rise with healing in his wings; and you shall go forth leaping for joy like calves released from the pen. And you shall tread down the wicked, and they shall be as ashes under your feet on the day when I act, says the Lord almighty."² The day referred to is the day of judgment, about which we shall speak more fully at the proper time, if God wills.